
ZARZĄDZENIE Nr 38/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Uchwały Nr XXIX/169/2021 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 27 maja 

2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników  

od nr 1 do nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 38/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 27.05.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

36 637 233,69

    Dochody bieżące  34 661 215,69 0,00 3 076,00 34 664 291,69

    Dochody majątkowe  1 976 018,00 0,00 504 130,00 2 480 148,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 425 397,69 0,00 10 000,00 435 397,69

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  341 776,69 0,00 10 000,00 351 776,69

01095 Dochody majątkowe  0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 457 197,00 0,00 494 130,00 951 327,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  457 197,00 0,00 494 130,00 951 327,00

60016 Dochody majątkowe  457 197,00 0,00 494 130,00 951 327,00

6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

457 197,00 0,00 494 130,00 951 327,00

851 OCHRONA ZDROWIA 7 500,00 0,00 3 076,00 10 576,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  7 500,00 0,00 3 076,00 10 576,00

85195 Dochody bieżące  7 500,00 0,00 3 076,00 10 576,00

0970 Wpływy z różnych dochodów  7 500,00 0,00 3 076,00 10 576,00

RAZEM: 36 637 233,69 0,00 507 206,00 37 144 439,69

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy w Nowej Karczmie - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 38/2021                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 27.05.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

21 389 597,69

    Wydatki bieżace  13 195 687,69 0,00 3 076,00 13 198 763,69

    Wydatki majątkowe  8 193 910,00 3 383 557,00 3 887 687,00 8 698 040,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 186 563,69 0,00 10 000,00 3 196 563,69

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  419 276,69 0,00 10 000,00 429 276,69

01095 Wydatki majątkowe  28 000,00 0,00 10 000,00 38 000,00

6050-02 Urządzenie terenu integracyjnego z boiskami w miejsowości 

Stary Barkoczyn  

28 000,00 0,00 10 000,00 38 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 3 800 801,00 0,00 494 130,00 4 294 931,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  3 393 601,00 0,00 494 130,00 3 887 731,00

60016 Wydatki majątkowe  1 689 290,00 0,00 494 130,00 2 183 420,00

6050-13 Budowa drogi w Nowym Barkoczynie - Etap II, w ciągu droga 

powiatowa nr 2415G - ul. Działkowa - ul. Spokojna - granica 

gm  

495 000,00 0,00 494 130,00 989 130,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 4 479 549,00 3 383 557,00 3 383 557,00 4 479 549,00

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE  3 512 666,00 3 383 557,00 0,00 129 109,00

80101 Wydatki majątkowe  3 383 557,00 3 383 557,00 0,00 0,00

6050-01 Budowa budynku przedszkolno-bibliotecznego z zapleczem 

sali sportowej w Grabowie Kościerskim  

3 383 557,00 3 383 557,00 0,00 0,00

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  15 500,00 0,00 3 383 557,00 3 399 057,00

80195 Wydatki majątkowe  0,00 0,00 3 383 557,00 3 383 557,00

6050-01 Budowa budynku przedszkolno-bibliotecznego z zapleczem 

sali sportowej w Grabowie Kościerskim  

0,00 0,00 3 383 557,00 3 383 557,00

851 OCHRONA ZDROWIA 237 623,00 0,00 3 076,00 240 699,00

85195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  59 500,00 0,00 3 076,00 62 576,00

85195 Wydatki bieżace  34 500,00 0,00 3 076,00 37 576,00

4010-01 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4 226,10 0,00 1 690,43 5 916,53

4110-01 Składki na ubezpieczenia społeczne  722,67 0,00 289,07 1 011,74

4120-01 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  51,23 0,00 20,50 71,73

4210-01 Zakup materiałów i wyposażenia  2 500,00 0,00 224,97 2 724,97

4300-01 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 851,03 851,03

RAZEM: 21 389 597,69 3 383 557,00 3 890 763,00 21 896 803,69

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


